UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:      /TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Đơn vị trúng thầu gói thầu: Tích hợp tính năng ký số tổ chức/cá nhân vào Hệ

thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh Bắc Giang

Kính gửi:  Công ty Cổ phần công nghệ Savis

Căn cứ Quyết định số 661/QĐ-STTTT ngày 15/12/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Tích hợp tính năng

ký số tổ chức/cá nhân vào Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh Bắc Giang”.

Sở Thông tin và Truyền thông Bắc Giang xin thông báo đến Quý đơn vị đã

trúng thầu gói thầu trên với nội dung như sau:

1. Thông tin nhà thầu trúng thầu

- Công ty Cổ phần công nghệ Savis

- Đại diện: Ông Phạm Văn Đức  Chức vụ: Tổng Giám đốc

- Địa chỉ: Tầng 9, tòa nhà Việt Á, số 9 Phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu,

quận Cầu Giấy, TP Hà Nội.

- Mã số thuế: 0101569603.   Điện thoại: 024-3782 2345.

- Tài khoản: 88889998008 Tại Ngân hàng TMCP Tiên Phong - CN Hà Nội.

2. Giá trúng thầu và khối lượng công việc

- Giá trúng thầu: 83.000.000 VNĐ; Bằng chữ:(Tám mươi ba triệu đồng./.), đã

bao gồm thuế VAT và các loại thuế, phí khác theo quy định.

 - Khối lượng công việc: Tích hợp tính năng ký số tổ chức/cá nhân vào Hệ

thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh Bắc Giang.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Sở Thông tin và Truyền thông Bắc Giang xin thông báo và đề nghị Cổ phần

công nghệ Savis chuẩn bị các thủ tục ký kết hợp đồng theo quy định./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- Văn phòng Sở; Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT, HSDA.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-15T16:16:57+0700

		2023-12-15T17:07:48+0700

		2023-12-15T17:08:04+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-15T17:08:23+0700